

دیوانه کیست؟

آقای "سید هاشم سدید" که در یک پلمیک زرگری با معشوق رحیم قرار گرفته است؛ در جانی از مقاله اش چنین مینویسد: "من برای نقد محدودیتی قایل نیستم، شما آزاد هستید هریک از نوشته های مرا به نقد بکشید اما به قصد نقد، یعنی بر رسی جنبه های مثبت و منفی آنها" باین پاراگراف توجه کنید:

6- در مورد "راسل" اگر او چنین حرفی زده باشد نقطه نظر من اینست که میان او و آنهانی که به این تصور که امریکا ببر کاغذی بیش نیست و... هیچ فرقی نیست. هردو تصور، تصور کودکانه بیش نبوده است. چنین انسانهای هر کجاکه باشند، باهر ملیت و هر تفکر و تصور و درجه تحصیل دیوانه اند". این نظریه ارتجاعی و ضد کمونیستی آقای سدید در سایتهای "گفتمان" و "افغانستان آزاد- آزادافغانستان" به نشر رسیده است. ناگفته نماند که از این قبیل مضامین و مقاله ها در این سایتهای خاصاً در سایت نیمه دولتی "گفتمان" زیاد اقبال نشر دارند.

من در این جا قصد ندارم در مورد فرق بین راسل و آنهانی که میگویند: "امریکا (امپریالیزم) ببر کاغذی بیش نیست" صحبت نمایم تنها این قدر متذکر میشوم که هدف آقای "سدید" در این جمله دهن کجی بر ضد مانوتسه دون است زیرا مانوتسه دون در جانی گفته است که: "امپریالیزم و کلیه مرتجعین ببر کاغذی هستند. مرتجعین به ظاهر تر سناک به نظر می آیند ولی در واقع چندان نیرومند نیستند در بررسی مسائل از دید وسیع و طولانی ملاحظه میشود که نیروی عظیم واقعی را خلق صاحبند نه مرتجعین". مصاحبه با خبرنگار امریکائی انالونیز استرانگ حوت 1946 آ". اول اینکه مانوتسه دون این الفاظ را در دوران جنگ آزادیبخش خلق چین بیان کرده بود و در عمل نیز ثابت نمود که امپریالیزم ببر کاغذی است و انقلاب دموکراتیک نوین چین را در سال 1949 به پیروزی رساند. ولی آقای سید هاشم سدید با جعل کاری که خصلت ذاتی نویسندگان اجیر و مرتجع است قسمتی از این نوشته را از آن پاراگراف گرفته، آنرا دستکاری و جعل نموده، به جای کلمه امپریالیزم کلمه امریکا را در آن اضافه کرده است و بدینوسیله به هذیان گویی پرداخته است. این در ذاتش نا صادقی و جعل کاری آقای سدید را آشکار میسازد. به ادامه مینویسد: "هر دو تصور، تصور کودکانه بیش نبوده است چنین انسانهانی هر کجا که باشند با هر ملیت و هر تفکر و تصور و درجه تحصیل دیوانه اند" یعنی به نظر آقای سدید مانوتسه دون و پیروانش دیوانه هستند. "تصور کودکانه" و "دیوانه" واژه های است که از مغز بیمار گونه آقای "سدید" یکی از دشمنان کمونیزم تراوش میکنند. باید خاطر نشان سازم که سیستم غارتگری و جنایتگری سرمایه داری امپریالیستی و نویسندگان مرتجع آن در جعلکاری، توطئه و اغواگری ریکارد جهانی قایم کرده اند. آیا امپریالیزم امریکا با دروغ و توطئه زیر نام سلاح کشتار جمعی به عراق حمله نکرد. آیا امپریالیزم امریکا و قوای ناتو زیر نام مبارزه با تروریزم به کشتار مردم مظلوم افغانستان مشغول نیستند آیا در رسانه های جمعی این کشتار و وحشیگری خویش را تکذیب نمیکنند، آیا در لیبی بنا م دفاع از مردم به تجاوز و غارتگری مشغول نیستند؟ اگر آقای "سید هاشم سدید" زره تعقل، خرد و وجدان میداشت باید فکر میکرد که چطور امکان دارد که یک شخص دیوانه بتواند یک انقلاب بزرگ ضد امپریالیستی و ضد فئودالی را در یک کشور مستعمره و نیمه مستعمره به پیروزی رساند و آن کشور را به شاهراه ترقی و تکامل سوق دهد. آیا حکم کردن دیوانگی بالای یک انسان عاقل خودش دیوانگی، سفاهت و مزدور منشی نیست؟ حال شما قضاوت نمائید که دیوانه کیست؟. همچنان ببینید که جناب سید هاشم "سدید" در نقدش جنبه مثبت و منفی را در نظر دارد یا خیر؟ و یا مانند واژه باز به واژه پرانی مشغول است؟ نقد بیشتر نوشته سید هاشم سدید را لازم نمی بینم چون او تا هنوز در تفکیک و شناخت "هوشیار" و "دیوانه" مشکل دارد و یا بخاطر خوشنودی خاقان سرمایه داری عمداً آن طرفه میروند، چه رسد به مسائل علمی. ببینید عزیزان که چطور انسانهای که در ظاهر از تعقل و خرد گرانی صحبت دارند در واقعیت به پست ترین شیوه های غیر علمی پناه برده و به کینه ورزی و لجن پاشی برضد کمونیست ها مبادرت میورزند.